

ATBILDES UZ JAUTĀJUMIEM

**Iepirkums Publisko iepirkumu likuma 8.² panta kārtībā
“Būvprojekta izstrādes un autoruzraudzības darbi vēstures un amatniecības centra
izveidei Skolas ielā 4”**

(ID: Apes ND 2017/ 8)

1.	Jautājums	Vai par atbilstošu Pretendenta pieredzei tiks vērtēts, ja minētajos gados uzrādītajiem objektiem autoruzraudzības darbi, vēl ir procesā un nav noslēgušies?
	Atbilde	<p>Nolikumā ir teikts: Pretendents pēdējo trīs (2014.;2015. 2016.) gadu laikā kvalitatīvi ir veicis vismaz 2 (divus) līdzvērtīga rakstura* un apjoma (pēc piedāvājuma summas) būvprojektēšanas darbus un autoruzraudzību.</p> <p><i>* Pretendentam ir jābūt pieredzei vismaz 2 (divos) līdzīgos objektos būvprojektu (pilnā sastāvā) izstrādē. Par līdzīgu objektu ir uzskatāma publiska ēka, kurā vairāk nekā 50 % ēkas kopējās platības ir publiskas telpas un kurā ir paredzēts vienlaikus uzturēties līdz 80 cilvēkiem.</i></p> <p>Tāpat darbiem ir jābūt pabeigtiem.</p>
2.	Jautājums	Vai par atbilstošu Pretendenta pieredzei tiks vērtēts, ja minētajos gados būvprojekta izstrāde un autoruzraudzības darbi tiks uzrādīti atsevišķos projektos?
	Atbilde	<p>Tiks uzskatīta par atbilstošu, jo ir atsevišķi gadījumi, kad autoruzraudzību var veikt cita juridiska vai fiziska persona.</p> <p>Bez tam, Publisko iepirkumu likums nosaka, ka Pretendentam ir tiesības balstīties uz citu (apakšuzņēmēju vai personu apvienībā esošu juridisku/fizisku personu) personu spējām, lai apliecinātu savu kvalifikāciju saskaņā ar iepirkuma dokumentos un likumā noteikto.</p>
3.	Jautājums	Vai pareizi saprotam, ka Speciālistu uzrādītajiem objektiem minētajos gados ir jābūt veiktai autoruzraudzībai, kā arī pieredzes objekta līgumcena ir jāatbilst Pretendenta piedāvājuma summai?
	Atbilde	Jā.
4.	Jautājums	Kāds ir plānotais būvniecības termiņš?
	Atbilde	<p>Nolikuma 1. pielikuma 2.3. punktā ir norādīts, ka būvprojekta realizācija paredzama trijās kārtās. Šobrīd precīzu atbildi nevaram sniegt, jo būvniecības darbu veikšana ir atkarīga no pašvaldības budžeta iespējām.</p> <p>Šobrīd pašvaldība to paredz veikt trīs gadu periodā-2017.,2018. un 2019. gados</p>